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Fritidsbrev – Juni 2018 

Hej på er! 

Nu är vi verkligen inne på sluttampen av terminen med bara några få dagar kvar i skolan.   
På fredag är det fritids som vanligt och det vore bra om ni kunde meddela så snabbt som 
möjligt om ert barn ska vara på fritids efter skolavslutningen och vilka tider som gäller. Är det 
deras ordinarietider som gäller behöver ni inte säga något.   
Fritids för sommaren kommer att vara på skolan vecka 25-29. Har barnet fritids vecka 30-31 
så är det på förskolan Fantasia. Vecka 32 blir det återigen ordinarie fritids på skolan.   
Elevernas platser ska tömmas både på saker och kläder, gärna så snart som möjligt. I vecka 29 
påbörjas städning och då ska det vara borta. Saker som finns kvar då slänger eller skänker vi 
vidare. Saknar ni något från föregående månad, säg till oss så får ni titta i säckarna som finns i 
förrådet. 

Förändringar inför hösten 

Fritids kommer se något annorlunda ut när höstterminen drar igång igen. Årskurs 3-6 kommer 
ha sitt eftermiddagsfritids i smedjan, lokalen som sitter ihop med matsalen. Den är nu under 
renovering och vi hoppas att det blir fint och fräscht där till terminstart i augusti. 
Morgonfritids är i dagsläget samma som idag, blir det någon ändring så meddelar vi det.  
Till hösten kommer inte Malin att fortsätta jobba på Söraby skola, hon har valt att gå vidare 
med ett annat jobb. Thim kommer även han att sluta och börja studera i stället och Zara har 
sedan i slutet på maj flyttat och därmed också lämnat oss. Hur det blir till hösten med 
ersättare är inte klart än, så det får vi se efter sommaren. 
 

Händer på fritids 

På fritids den senaste tiden har vi först och främst ägnat oss åt till att få klart saker som 
eleverna påbörjat vid tidigare tillfällen. Bland annat så har det spenderats en hel del tid i 
snickeriet och bildsalen i källaren där de gjort klart sina pussel och trärobotar.  
Eleverna har även fått göra sina favoritglassar i papper och vi har varit iväg på några 
småutflykter. Bland annat så har vi varit på småkrypsjakt med lupp, vilket många tyckte var 
spännande och roligt.     
 

Nu ser vi framemot en härlig sommar och hoppas att värmen vi haft består. Vi önska er, och 
era fantastiska barn, ett skönt sommarlov, så ses vi igen i augusti med ny energi! 
 
 
 
Varma och soliga hälsningar från 
Ellinor, Malin, Mattias, Lena, Jonna, Sanna Ö, Viviann, 
Yvonne, Joakim, Lukas, Sanna A, Khuteibe, Dardan, 
Muthanna, Frida, Thim, Peter & Jennie.  


